
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 
 

 4     февраля        2022 г.                № 2/91 
с. Визинга, Республика Коми  

 

 Об утверждении документации по 

планировке территории 

          

Руководствуясь ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, заявлением директора филиала ПАО «Россети Северо-Запад» в 

Республике Коми ПО «Южные электрические сети», представленными 

материалами, 

 

администрация муниципального района «Сысольский» постановляет: 

 

1.Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания 

территории), разработанный АО «Электромонтаж» под строительство линейных 

объектов: «Строительство ВЛ 10 кВ яч.6Д ПС 110/10 кВ «Пыелдино» в п. Бортом 

Сысольского района Республики Коми», «Строительство КТП 10/0,4 кВ «новая», 

ВЛ 0,4 кВ ф. «новый» с установкой узла учета в п. Бортом Сысольского района 

Республики Коми. 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района «Сысольский». 

 
     

     
 

Глава муниципального района «Сысольский» -  

руководитель администрации  

муниципального района «Сысольский»                                             А.А. Батищев 

Администрация муниципального 

района   «Сысольский» 

 

«Сыктыв»  муниципальнöй 

районса  администрация 

  


